1. הנאשמת נמצאה אשמה על-פי הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן מס' 1, שהוגש במסגרת הסדר טיעון, בביצוע העבירות הבאות:

- א. חדירה לחומר מחשב כדי לעבור עבירה אחרת – עבירה על סעיף 5 לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995.
- ב. פגיעה בפרטיות – לפי סעיף 2(5) ו-9) ביחד עם סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.
- ג. הטרדה במתקן בזק – לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.

2. להלן תמצית עובדות כתב האישום המתוקן מס' 1, בהן הודתה הנאשמת:

בתי המשפט

ת"פ 040332/05

בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

- א.** במועדים הרלוונטיים לכתב האישום כיהנה הנאשמת כשופטת בבית-משפט השלום לענייני משפחה ולנוער בבאר-שבע. בן-זוגה לחיים באותה עת היה גונדר משנה אילן בורידה, המכהן כמפקד כלא נפחה (להלן: "אילן").

הימנעות מהרשעתו של אדם אשר נמצא אשם בביצוע עבירה בכלל, ועבירה מסוג פשע בפרט (כמו עבירה אחת בענייננו), היא חריגה ושמורה לנסיבות יוצאות דופן הנוגעות לאופיו של העבריין, עברו, גילו, תנאי ביתו, בריאותו הגופנית והנפשית, מצבו השכלי, טיב העבירה שעבר, וכל נסיבה מקלה אחרת. שיקולים אלו נקבעו בסעיף 1 לפקודת המבחן (נוסח חדש), התשכ"ט-1969, והם יפים גם לעניין צו שירות לתועלת הציבור בלא הרשעה מכח סעיף 71א(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. ואלו הכללים שנקבעו בפסיקה לגבי הימנעות מהרשעה:

א. כלל היסוד הוא כי "רק בנסיבות יוצאות דופן, בהן אין יחס סביר בין הנזק הצפוי מן ההרשעה בדין לבין חומרתה של העבירה, נוקט בית המשפט לפעמים בחלופה של הטלת מבחן ללא הרשעה" (דברי כבוד הנשיא מ' שמגר בבר"ע 432/85 רומנו נ' מדינת ישראל, תק-על 3(85) 737 (1985); ע"פ 2083/96 כתב נ' מדינת ישראל, פ"ד נב(3) 337 (1997); ע"פ (מחוזי ת"א) 1828/93 בנק למסחר בע"מ נ' מדינת ישראל, פ"מ התשנ"ו (ג) 395 (1996)).

למעשה, אמת המידה הבוחנת את היחס בין חומרת העבירה לבין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה מהווה יישום של כלל המידתיות המחייב את כל רשויות המדינה, ובהן הרשות השופטת. הרשעתו של אדם מהווה פגיעה בכבודו, שהרי היא מטילה עליו אות קלון.

17. השאלה של הימנעות מהרשעה במקרה של עובד ציבור שביצע עבירה נדונה בע"פ (מחוזי ת"א) 696/92 רדין נ' מדינת ישראל, תק-מח 3792 (3) 783 (1992). בית-המשפט פסק:

"ראוי להבהיר, כפי שעשינו בפסקי דין בעבר, שהמקרים בהם בית המשפט יורה על שירות לתועלת הציבור ללא הרשעה על פי סעיף 71 א'(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 יהיו מקרים חריגים ויוצאי דופן: מקרים של עברות קלות ופחותות ערך, כאשר מדובר באנשים פרטיים ולא באנשי ציבור או אחרים כמו המערער שלפנינו שתפקיד להם ומעמד בחברה ומעשיהם מהווים או עשויים להוות, דוגמא לסביבתם".

למעלה מן הצורך, ומבלי לקבוע מסמרות בעניין, דומה שעל-פי המצב החוקי אין מניעה שהנאשמת תעסוק בעריכת דין גם אם תורשע, שהרי הסמכות להוציא את הנאשמת מלשכת עורכי הדין נתונה לבית הדין המשמעתי של לשכת עורכי הדין מכוח סעיף 75 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961, הקובע: **"עורך דין שהורשע בבית-משפט או בבית-דין צבאי בפסק סופי בשל עבירה פלילית, רשאי בית-דין משמעתי מחוזי, על פי בקשת קובל, להטיל עליו אחד העונשים האמורים בסעיף 68, אם מצא שבנסיבות העניין היה בעבירה משום קלון."** אלא, שהסעיף דן בעורך דין המבצע עבירות בעת היותו עורך דין, כשאין מחלוקת שהעבירות נושא כתב האישום בוצעו כשחברותה של הנאשמת בלשכה הייתה מופסקת

חשש זה, כאמור, נראה לנו לא ממשי, ומכל מקום אין בו כדי לגבור על השיקולים הנוגעים לאינטרס הציבורי.

26. לנוכח כל האמור לעיל, הגענו למסקנה כי יש להרשיע את הנאשמת בעבירות נושא כתב האישום המתוקן, לאחר שהודתה בביצוען.

ניתנה והודעה היום כז' בתשרי תשס"ז, 19 באוקטובר 2006, בנוכחות ב"כ התביעה, ב"כ הנאשמת והנאשמת.

בתי המשפט

ת"פ 040332/05

בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

בתי המשפט

ת"פ 040332/05

בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

הכרעת-דין

בעקבות החלטתנו דלעיל, אנו מרשיעים את הנאשמת על יסוד הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן מס' 1, שהוגש במסגרת הסדר טיעון, בביצוע העבירות הבאות:

- א. חדירה לחומר מחשב כדי לעבור עבירה אחרת – עבירה על סעיף 5 לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995.
- ב. פגיעה בפרטיות – לפי סעיף 2(5) ו-9) ביחד עם סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.
- ג. הטרדה במתקן בזק – לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.
- ניתנה והודעה היום כז' בתשרי תשס"ז, 19 באוקטובר 2006, בנוכחות ב"כ התביעה, ב"כ הנאשמת והנאשמת.

כב' הנשיא אורי גורן, כב' סגנית הנשיא הילה גרסטל כב' השופט ד"ר עמירם בנימיני
אב"ד